

3rd Year Maintenance

70

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: 3rd Year maintenance					
of Road from Karkhan To					
Kedia puria Road.					
Agency: Rambadan Singh					
Agg. No - 11560/2020-21					
Date of work start - 25/06/20					
Date of completion: - 24/06/21					
Actual date of completion: - 1/07/21					
Measurement					
1. Restoration of Rain cut/					
berms with solid d/s					
	42	6.50	1.10	0.30	= 2.14
	1	9.50	1.10	0.30	= 3.14
	1	8.50	1.00	0.30	= 2.55
	1	5.00	1.00	0.30	= 1.50
			Total		9.33 m
			Estimate		8.10 m
2. Making up of berms/Shoulder					
	1	9.80	1.10		= 9.90 m
	1	6.00	1.00		= 6.00 m
					15.90 m
			Limit		14.00 m ²

(Continuation)

Attested

Priyam
14.08.24

Sch. XLV Form No. 134

Sch. XLV. Form No. 134					Contents or area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
1. Restoration of Paiculi/curms					
TMBP-70	Qty.	9.33	m ³		
TMBP-72	Qty.	208.80	m ³		
3		218.13	m ³		
	Limit	203.20	m ³		
@ Rs. 351.03/m ³					= Rs. 71329.01
2. Making up of Bore's Shoulder					
TMBP-70	Qty.	15.90	m ²		
TMBP-73	Qty.	1159.00	m ²		
6		Total	1174.90	m ²	
	Limit	1122.38	m ²		
@ Rs. 56.55/m ²					= Rs. 63838.00
3. Repair of hoi with 75mm WBM					
TMBP-71	Qty.	1.51	m ³		
3		12.23	m ³		
TMBP-72	Qty.	13.74	m ³		
7		Limit	13.01	m ³	
@ Rs. 368.16/m ³					= Rs. 4793.10
4. Patch Repair with M.S.S.					
TMBP-74	Qty.	20.36	m ²		
TMBP-75	Qty.	163.19	m ²		
8		Total	183.55	m ²	

(Continuation)

(Continuation)

Sch. XIV Form No. 134

Particulars	No.	L	B	D	Amount
Line 1 - 193.46 m ²					
@ Rs. 213.30/m ²					Rs. 42203.10
5. Repair on 1.7 km surface with 20 mm 65 MGS					
TMBP - 75 Qty - 174.82 m ²					
Limit - 173.46 m ²					
@ Rs. 261.62/m ²					Rs. 45381.00
6. Maintenance of C.D. Work					
TMBP - 75 Qty - 9 NO.					
@ Rs. 1130.67/No.					Rs. 10176.00
7. Maintenance of Road High.					
TMBP - 75 Qty - 0.48 km					
@ Rs. 1080.73/km					Rs. 4652.00
8. Maintenance of 200 mm 1 km.					
TMBP - 75 Qty - 0.52 km					
@ Rs. 482.54/km					Rs. 249.00
9. (i) Cutting branches address					
TMBP - 73 Qty - 5 NO.					
@ Rs. 109.73/No.					Rs. 548.00

(Continuation)

Sch. XIV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
(i) cutting shrubs No do					
TMBP-75	8dy		23 MD		
	1000				
@ Rs 6.73/20					Rs 1682.00
(ii) Trimming grass					
TMBP-75	8dy		66.00 m ²		
	1000		62.00 m ²		
@ Rs 2.24/m ²					Rs 1382.00
10. White washing of parapet					
TMBP-76	8dy		185.76 m ²		
	4				
@ Rs 16.41/20					Rs 5048.00
11. Road Marking on BT					
TMBP-76	8dy		423.110 m ²		
	15				
@ Rs 735.113/m ²					Rs 362861.00
12. Road Marking on PCC					
TMBP-76	8dy		80.00 m ²		
	76				
@ Rs 821.89/m ²					Rs 65704.00
13. Maintenance of grassy area					
TMBP-76	8dy		2415.00		
	17				
@ Rs 574.00/210					Rs 140630.00
Total					Rs 811522.00

(Continuation)

(Continuation)

Attested
Priya
14.08.24